
l 
1 

OTORGA DE PERMISO POR NACIMIENTO 
DE HIJA DEL FUNCIONARIO DON 
RODRIGO GONZALO VALDÉS FARÍAS. 

--------------~~=-~~-------' 
INDEPENDENCIA L 0 U;E ./i.nti 

' 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO 1'io 218 /2016.-

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: La carta 
presentada por el funcionario don Rodrigo Valdés Farías, de fecha 15 de enero de 
2016; el certificado de nacimiento de Emilia Pascale Valdés Figueroa, N° 
Inscripción N° 237 del año 2016, de Recoleta; Lo dispuesto en el Artículo 2° de la 
ley 20.137, el artículo 66 del Código del Trabajo, el artículo 104 bis de la ley 
18.883. Estatuto Administrativo para funcionarios municipales, y en uso de las 
facultades y atribuciones que me confiere la Ley 18.695, Orgánica Constitucional 
de Municipalidades. 

DECRETO: 

OTORGASE 05 días de permiso por nacimiento 
de Emilia Pascale Valdés Figueroa, hija del funcionario don RODRIGO 
GONZALO VALDÉS FARÍAS, grado 6°, Escalafón Profesional, por 5 días, desde 
el lunes 11 de enero al jueves 14 de enero del 20 16 y el día 18 de enero de 
2016. 

ANÓTESE, 
TRANSCRÍBASE, a las Direcciones y 
corresponda, y hecho, ARCHÍVESE. 

r-4--~/ 
.. ·,(GERM.A~~:::NAVAko 
. ·!'·i·'.'~~~RETARIO MUNICIPAL(S) 

\i\ ill 
7 ··h ~¡j\ /. 

/P<lM(LMF/pmu.-

COMUNÍQUESE 
Departamentos Municipales 

y 
que 

NSCRÍTO A: -Alcaldía- Secretaría Municipal- Control- Administración y 
Finanzas - Secpla- Interesado -Personal (2) - Oficina de Partes. 

1 

t 


